

MD/K/2018/359

Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

Biuro Dialogu Obywatelskiego
 Dnia 07-12-2018
 Wpłynęło
 L. dz.

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 Wpłynęło
 06-12-2018
 Kultura

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	URZĄD MIASTA SZCZECIN			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	WYPOSAŻENIE INDYWIDUALNE ZAWODNIKA WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ			
4. Tytuł zadania publicznego	PRZYGOTOWANIE DO SEZONU 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2018	Data zakończenia	31.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ „MŁODA HUSARIA” UL. ŁUCZNICZA 72A/9 71-472 SZCZECIN KRS 0000713543		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
CELEM ZADANIA JEST UZUPEŁNIENIE WYPOSAŻENIA ZAWODNIKÓW W NIEZBĘDNY SPRZĘT SPORTOWY. ZAWODNIKAMI JEST MŁODZIEŻ W WIEKU 14 – 18 LAT TRENUJĄCA FUTBOL AMERYKAŃSKI. W MIESIĄCU KWIETNIU ROZPOCZYNA SIĘ SEZON ROZGRYWKOWY I KONIECZNYM JEST ZAKUP NIEZBĘDNEGO WYPOSAŻENIA ZAWODNIKA JAKIMI SĄ KASKI I PADY. JEST TO SPORT WYMAGAJĄCY SZCZEGÓLNEJ OCHRONY GŁOWY I KORPUSU W ZWIĄZKU Z CZYM NALEŻY ZAKUPIĆ KASKI, KTÓRYCH KOSZT ZAKUPU ZA SZTUKĘ OSCYLUJE W GRANICACH 1500 ZŁ ORAZ

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

SCHOULDER PAD'S (CENA ZA SZTUKĘ OK 600 ZŁ). W KLUBIE TRENUJE NA DZIEŃ DZISIEJSZY 30 OSÓB. CHCĄC REALIZOWAĆ ZADANIA STATUTOWE POLEGAJĄCE NA ROZWOJU I PROMOCJI POPRZEZ FUTBOL AMERYKAŃSKI MIASTA SZCZECIN JAKO PRĘŻNIE DZIAŁAJĄCEGO OŚRODKA SPORTU, EDUKACJI DZIECI I MŁODZIEŻY W ZAKRESIE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA I UPRAWIANIA SPORTU, RÓWNIEŻ POPRZEZ DZIAŁANIA ODCIĄGAJĄCE DZIECI I MŁODZIEŻ OD ŚRODOWISK PATOLOGICZNYCH, POTRZEBUJEMY ODPOWIEDNICH NARZĘDZI I WYPOSAŻENIA.

CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA BĘDĄ UCZESTNICZYLI ORAZ ORGANIZOWALI IMPREZY O CHARAKTERZE SPORTOWYM, TOWARZYSKIM, CHARYTATYWNYM ORAZ BĘDĄ UCZESTNICZYLI W POKAZACH. ZAKUPIONY SPRZĘT ZOSTANIE WYKORZYSTANY NIE TYLKO PODCZAS ROZGRYWEK LIGOWYCH CZY ZAWODÓW SPORTOWYCH, BĘDZIE SŁUŻYŁ DO REALIZACJI ZADAŃ SPOŁECZNYCH O CHARAKTERZE UPOWSZECHNIANIA SPORTU, SŁUŻĄCYM JAKO INSTRUMENT DO EDUKOWANIA SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA, OCHRONY ŚRODOWISKA. ZAWODNICY I DZIAŁACZE STOWARZYSZENIA DZIĘKI SPRZĘTOWI CHCĄ DZIAŁAĆ W KIERUNKU INTEGRACJI SPOŁECZNOŚCI MIASTA I OKOLIC, PRZECIWKO WYKLUCZENIOM SPOŁECZNYM, CHCEMY ZACHĘCAĆ DO UPRAWIANIA SPORTU I ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA, PODNOSIĆ POZIOM SPORTOWY, PRZECIWDZIAŁAĆ UZALEŻNIENIOM WŚRÓD MŁODZIEŻY. NIEZBĘDNY DO UPRAWIANIA TEGO SPORTU SPRZĘT BĘDZIE WYKORZYSTANY DO NAUKI TOLERANCJI I OTWARTOŚCI WOBEC RÓŻNIC RASOWYCH. BĘDZIE RÓWNIEŻ SŁUŻYŁ DO PROMOWANIA I WSPIERANIA INICJATYW CHARYTATYWNYCH.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

OCHRONA ZDROWIA I ŻYCIA ZAWODNIKÓW. MOŻLIWOŚĆ UCZESTNICTWA W ZAWODACH SPORTOWYCH NA ARENIE KRAJOWEJ I MIĘDZYNARODOWEJ. UCZESTNICTWO W REGULARNEJ LIDZE JUNIORSKIEJ. PROMOWANIE PRZEZ FUTBOL AMERYKAŃSKI SZCZECINA JAKO PRĘŻNIE DZIAŁAJĄCEGO OŚRODKA SPORTU.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	KASKI DO FUTBOLU AMERYKAŃSKIEGO	6.000,00	6.000,00	0,00
2	SCHOULDER PAD'S DO FUTBOLU AMERYKAŃSKIEGO	4.000,00	4.000,00	0,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Koszty ogółem:	10.000,00	10.000,00
			0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Andrzej Milecki
Andrzej Milecki

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 22.11.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.